[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58

                                                                                            3 май    2017г

                                                       Решение №  15/6
                                                   « Об освобождение от уплаты земельного налога»

В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях стабилизации финансовой ситуации органа местного самоуправления муниципального образования "село Карабудахкент" Собрание депутатов сельского поселения «село Карабудахкент», Решает:

1. Освободить от уплаты земельного налога в 2017-2018 годах орган местного самоуправления муниципального образования "село Карабудахкент»  в отношении следующих  земельных участков: пашни, сенокосы, леса, кустарники, земли под водой, под дорогами, под зданиями и сооружениями, под общими дворами, под площадями  находящихся в муниципальной собственности администрации  сельского поселения  расположенных в пределах территории сельского МО «село Карабудахкент»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3.Настоящее решение разместить на сайте администрации и опубликовать в районной газете «Будни района»
Председатель

Собрании депутатов
М. Гасанов